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MUNICIPIO DE AGUA
COMPRIDA/MG LUCITANET®

LICITACOES ON-LINE

Ata de Realizagédo do Pregao Eletronico

PREGAO ELETRONICO N° 003/2021

PROCESSO LICITATORIO
005.07/2021

As 09:01:30 horas do dia 12 de Fevereiro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a)
Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de
realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo que tem como objeto: Contratagdo de empresa
especializada para servigo de administragdo, gerenciamento e controle para manutencao preventiva e
corretiva dos veiculos do Municipio com implantagcao e operacado de sistema informatizado e integrado
para gestao de frota .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessao de pregao, conforme disposigdes contidas na Lei Federal n® 10.520/02;
na Lei Complementar n® 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n°® 8.666 de 21 de junho de 1993 e
pelas disposi¢des fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregéo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposi¢cées contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagcdo dos
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste pregéo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 12.039.966/0001-11

XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA 14.984.437/0001-11 Microempresa

CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA 08.469.404/0001-30 Grande Porte

Propostas

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os
termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigéncias por declaragédo aceita quando
do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO
CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES
TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histdrico de propostas, lances e mensagens
Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta % Situagéao Motivo
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Propostas Inicias do Lote 1
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ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta % Situagao Motivo
47670 LINK CARD 12039966000111 PROPRIA PROPRIA 0,01% -
ADMINISTRADORA
DE BENEFICIOS
EIRELI
5547 CARLETTO 08469404000130 PROPRIA PROPRIA 2,00% -
GESTAO DE
FROTAS LTDA
6156 XP3 GESTAO 14984437000111 original ~ original ~ 320.000,00% -
EMPRESARIAL
LTDA
Lances do Lote 1
Valor Lance
Fornecedor CNPJ % Data/Hora Tipo
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA 14.984.437/0001-11 320.000,00% 11/02/2021 Classificado
17:41:14
CARLETTO GESTAO DE FROTAS 08.469.404/0001-30 2,00% 11/02/2021 Classificado
LTDA 18:43:27
LINK CARD ADMINISTRADORA DE 12.039.966/0001-11 0,01% 11/02/2021 Classificado
BENEFICIOS EIRELI 12:24:08
CARLETTO GESTAO DE FROTAS 08.469.404/0001-30 -1,00% 12/02/2021 Manual
LTDA 09:04:18
LINK CARD ADMINISTRADORA DE 12.039.966/0001-11 -1,02% 12/02/2021 Manual
BENEFICIOS EIRELI 09:07:04
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA 14.984.437/0001-11 -1,05% 12/02/2021 Intermediario
09:09:23
CARLETTO GESTAO DE FROTAS 08.469.404/0001-30 -2,00% 12/02/2021 Manual
LTDA 09:08:58
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA 14.984.437/0001-11 -2,02% 12/02/2021 Manual
09:10:59
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA 14.984.437/0001-11 -2,10% 12/02/2021 Intermediario
09:15:19
CARLETTO GESTAO DE FROTAS 08.469.404/0001-30 -2,20% 12/02/2021 Manual
LTDA 09:11:38
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Lances do Lote 1

Fornecedor

XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA

CARLETTO GESTAO DE FROTAS
LTDA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

CARLETTO GESTAO DE FROTAS
LTDA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

CARLETTO GESTAO DE FROTAS
LTDA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

CARLETTO GESTAO DE FROTAS
LTDA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

CARLETTO GESTAO DE FROTAS
LTDA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA

CARLETTO GESTAO DE FROTAS
LTDA

LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

Mensagens do Lote 1

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/18292/completo_rel...

CNPJ
14.984.437/0001-11

08.469.404/0001-30

12.039.966/0001-11

08.469.404/0001-30

12.039.966/0001-11

08.469.404/0001-30

12.039.966/0001-11

08.469.404/0001-30

12.039.966/0001-11

08.469.404/0001-30

12.039.966/0001-11

14.984.437/0001-11

08.469.404/0001-30

12.039.966/0001-11

Usuario Data/Hora Mensagem
Sistema 12/02/2021
09:03:25

Valor Lance

%

-2,22%

-2,25%

-2,27%

-3,00%

-3,02%

-3,05%

-3,07%

-3,50%

-3,52%

-3,53%

-3,54%

-15,00%

-25,00%

-26,12%

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Data/Hora

12/02/2021
09:15:50

12/02/2021
09:16:00

12/02/2021
09:16:48

12/02/2021
09:17:05

12/02/2021
09:18:35

12/02/2021
09:18:52

12/02/2021
09:19:53

12/02/2021
09:20:10

12/02/2021
09:21:23

12/02/2021
09:21:37

12/02/2021
09:22:17

12/02/2021
09:39:07

12/02/2021
09:37:59

12/02/2021
09:38:24

Tipo

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Fechado

Fechado

Fechado
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Mensagens do Lote 1

Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Fornecedor

47670

Sistema

Fornecedor

47670

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

12/02/2021
09:03:38

12/02/2021
09:16:41

12/02/2021
09:18:41

12/02/2021
09:25:10

12/02/2021
09:37:49

12/02/2021
09:42:50

12/02/2021
09:42:50

12/02/2021
09:43:41

12/02/2021
10:07:09

12/02/2021
10:10:22

12/02/2021
10:17:10

12/02/2021
10:27:30

12/02/2021
10:27:59

12/02/2021
10:38:01

12/02/2021
12:49:46

12/02/2021
12:50:03

Mensagem

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 15 (quinze) minutos.

Aviso de iminéncia - o tempo randémico ird iniciar as 09:18:38. Boa sorte!

O tempo normal de disputa do LOTE 1 esta encerrado estamos agora em
tempo randémico, que durara até 10 (dez) minutos.

O tempo randdmico esta encerrado. O tempo extra decorrido foi de 06 minutos
e 30 segundos.

O LOTE 1 esta na fase de lance final e fechado e durara 5 (cinco) minutos.-
12 Convocacgao -.

Prazo encerrado para lance fechado no LOTE 1.

O detentor da melhor oferta LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI venceu o LOTE - 1 pelo valor de -26,12%.

Bom dia Sr. pregoeiro esta correto

O LOTE 1 esta em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10
minutos.

Sr. pregoeiro ja ofertamos nosso melhor preco.

O tempo de negociagéo esta encerrado.

Srs. licitantes, apds a analise dos documentos inseridos na plataforma, hei por
bem, HABILITAR o fornecedor LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI -12.039.966/0001-11 , tendo em vista, que cumpriu os
requisitos habilitatérios exigidos no instrumento convocatério.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intencéo de
recurso, se houver interesse em recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagao de intengdo de recurso, operou-se
a decadéncia do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no
instrumento editalicio.

A disputa do LOTE 1 esta encerrada.

O LOTE 1 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor LINK CARD
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELLI, no valor de -26,12%.
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Classificagao Final do Lote 1

Posicao

10

20

30

Licitante

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS

EIRELI

CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA

XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA

Convocacgao Lance Fechado do Lote 1

NUm.
Coédigo Rodada

Ofertou 47670 1

Ofertou 6156 1

Ofertou 5547 1

Mensagens Geral

Usuario

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Data/Hora

12/02/2021
09:01:30

12/02/2021
09:43:25

12/02/2021
09:48:53

12/02/2021
10:07:42

12/02/2021
10:08:50

12/02/2021
10:12:44

Fornecedor

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI

XP3 GESTAO
EMPRESARIAL LTDA

CARLETTO GESTAO DE
FROTAS LTDA

Mensagem

Bom dia a todos

O valor de 26,12% esta correto?

CNPJ

12.039.966/0001-11

08.469.404/0001-30

14.984.437/0001-11

CNPJ Inicio

12039966000111  12/02/2021

09:37:49

14984437000111 12/02/2021

09:37:49

08469404000130 12/02/2021
09:37:49

Passaremos a analise da documentacdo da empresa

Aberto o prazo negociagao, se houver a possibilidade.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/18292/completo_rel...

Melhor Oferta
%

-26,12%

-25,00%

-15,00%

Fim

12/02/2021
09:42:49

12/02/2021
09:42:49

12/02/2021
09:42:49

Apos o encerramento desse prazo, sera aberto o prazo para envio da proposta
atualizada. Considerando o indice de desconto, a empresa devera apresentar
declaragao se comprometendo ao fiel cumprimento do indice ora proposto em sua

proposta.

Ok, obrigado
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Usuario Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 12/02/2021 O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares,
10:17:42 estara disponivel através do modulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 12/02/2021 10:20:00hs até o dia 12/02/2021 12:20:00hs.

Pregoeiro 12/02/2021  Juntamente com a proposta atualizar, favor apresentar declaracao se
10:18:34 comprometendo ao fiel cumprimento do indice ora proposto em sua proposta, sob
pena de aplicagédo das penalidades previstas no edital.

Sistema  12/02/2021 O fornecedor LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI acabou
10:22:52 de ENVIAR proposta_consolidada_1613136172.pdf no habilitanet.

Sistema  12/02/2021 O prazo para envio de documentos esta encerrado.

12:20:01
Adjudicacéao
Fornecedor Total Adjudicado
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI -26,12%

Lote(s) Adjudicados: 1

Apds encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante
melhor classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da
sessao publica, a classificacdo dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi
concedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 12:50:03 horas do dia 12 de Fevereiro de 2021
cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

BRUNO RIBEIRO SILVA
Pregoeiro(a) Oficial

PRISCILLA LOPES PIRES DE OLIVEIRA
Equipe de Apoio

Marcia Silva Rodrigues
Equipe de Apoio

Moénica Rodrigues de Melo
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Equipe de Apoio

Autenticacdo: 944F5A2C44FC4E54F6239BF07184F17D
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