

MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG



Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 005.07/2021

Às 09:01:30 horas do dia 12 de Fevereiro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para serviço de administração, gerenciamento e controle para manutenção preventiva e corretiva dos veículos do Município com implantação e operação de sistema informatizado e integrado para gestão de frota .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a); subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor	CNPJ	Enquadramento
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	Grande Porte
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	Microempresa
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	Grande Porte

Propostas

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta % Situação	Motivo
	. 000000.	0.11.0	maroa		1 Topoota /o Ottaagao	

Propostas Inicias do Lote 1

ID	Fornecedor	CNPJ	Marca	Modelo	Proposta %	Situação	Motivo
47670	LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12039966000111	PROPRIA	PROPRIA	0,01%	Classificada	
5547	CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08469404000130	PROPRIA	PROPRIA	2,00%	Classificada	
6156	XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14984437000111	original	original	320.000,00%	Classificada	

Lances do Lote 1

Fornecedor	CNPJ	Valor Lance %	Data/Hora	Tipo
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	320.000,00%	11/02/2021 17:41:14	Classificado
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	2,00%	11/02/2021 18:43:27	Classificado
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	0,01%	11/02/2021 12:24:08	Classificado
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-1,00%	12/02/2021 09:04:18	Manual
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-1,02%	12/02/2021 09:07:04	Manual
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	-1,05%	12/02/2021 09:09:23	Intermediario
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-2,00%	12/02/2021 09:08:58	Manual
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	-2,02%	12/02/2021 09:10:59	Manual
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	-2,10%	12/02/2021 09:15:19	Intermediario
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-2,20%	12/02/2021 09:11:38	Manual

Lances do Lote 1

Fornecedor	CNPJ	Valor Lance %	Data/Hora	Tipo
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	-2,22%	12/02/2021 09:15:50	Manual
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-2,25%	12/02/2021 09:16:00	Manual
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-2,27%	12/02/2021 09:16:48	Manual
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-3,00%	12/02/2021 09:17:05	Manual
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-3,02%	12/02/2021 09:18:35	Manual
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-3,05%	12/02/2021 09:18:52	Manual
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-3,07%	12/02/2021 09:19:53	Manual
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-3,50%	12/02/2021 09:20:10	Manual
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-3,52%	12/02/2021 09:21:23	Manual
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-3,53%	12/02/2021 09:21:37	Manual
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-3,54%	12/02/2021 09:22:17	Manual
XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	-15,00%	12/02/2021 09:39:07	Fechado
CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-25,00%	12/02/2021 09:37:59	Fechado
LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-26,12%	12/02/2021 09:38:24	Fechado

Mensagens do Lote 1

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Sistema	12/02/2021	O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!
	09:03:25	

Mensagens do Lote 1

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Sistema	12/02/2021 09:03:38	O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.
Sistema	12/02/2021 09:16:41	Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:18:38. Boa sorte!
Sistema	12/02/2021 09:18:41	O tempo normal de disputa do LOTE 1 está encerrado estamos agora em tempo randômico, que durará até 10 (dez) minutos .
Sistema	12/02/2021 09:25:10	O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 06 minutos e 30 segundos .
Sistema	12/02/2021 09:37:49	O LOTE 1 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos 1ª Convocação
Sistema	12/02/2021 09:42:50	Prazo encerrado para lance fechado no LOTE 1.
Sistema	12/02/2021 09:42:50	O detentor da melhor oferta LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI venceu o LOTE - 1 pelo valor de -26,12%.
Fornecedor 47670	12/02/2021 09:43:41	Bom dia Sr. pregoeiro está correto
Sistema	12/02/2021 10:07:09	O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.
Fornecedor 47670	12/02/2021 10:10:22	Sr. pregoeiro já ofertamos nosso melhor preço.
Sistema	12/02/2021 10:17:10	O tempo de negociação está encerrado .
Sistema	12/02/2021 10:27:30	Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI -12.039.966/0001-11, tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.
Sistema	12/02/2021 10:27:59	Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento para se manifestar.
Sistema	12/02/2021 10:38:01	Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.
Sistema	12/02/2021 12:49:46	A disputa do LOTE 1 está encerrada.
Sistema	12/02/2021 12:50:03	O LOTE 1 foi adjudicado pelo pregoeiro para o fornecedor LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, no valor de -26,12%.

Classificação Final do Lote 1

Posição	Licitante	CNPJ	Melhor Oferta %
1°	LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12.039.966/0001-11	-26,12%
2°	CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08.469.404/0001-30	-25,00%
3°	XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14.984.437/0001-11	-15,00%

Convocação Lance Fechado do Lote 1

	Código	Núm. Rodada	Fornecedor	CNPJ	Inicio	Fim
Ofertou	47670	1	LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI	12039966000111	12/02/2021 09:37:49	12/02/2021 09:42:49
Ofertou	6156	1	XP3 GESTAO EMPRESARIAL LTDA	14984437000111	12/02/2021 09:37:49	12/02/2021 09:42:49
Ofertou	5547	1	CARLETTO GESTAO DE FROTAS LTDA	08469404000130	12/02/2021 09:37:49	12/02/2021 09:42:49

Mensagens Geral

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Pregoeiro	12/02/2021 09:01:30	Bom dia a todos
Pregoeiro	12/02/2021 09:43:25	O valor de 26,12% está correto?
Pregoeiro	12/02/2021 09:48:53	Passaremos a análise da documentação da empresa
Pregoeiro	12/02/2021 10:07:42	Aberto o prazo negociação, se houver a possibilidade.
Pregoeiro	12/02/2021 10:08:50	Após o encerramento desse prazo, será aberto o prazo para envio da proposta atualizada. Considerando o índice de desconto, a empresa deverá apresentar declaração se comprometendo ao fiel cumprimento do índice ora proposto em sua proposta.
Pregoeiro	12/02/2021 10:12:44	Ok, obrigado

Usuário	Data/Hora	Mensagem
Pregoeiro	12/02/2021 10:17:42	O prazo para envio da proposta atualizada e/ou documentos complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 12/02/2021 10:20:00hs até o dia 12/02/2021 12:20:00hs .
Pregoeiro	12/02/2021 10:18:34	Juntamente com a proposta atualizar, favor apresentar declaração se comprometendo ao fiel cumprimento do índice ora proposto em sua proposta, sob pena de aplicação das penalidades previstas no edital.
Sistema	12/02/2021 10:22:52	O fornecedor LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI acabou de ENVIAR proposta_consolidada_1613136172.pdf no habilitanet.
Sistema	12/02/2021 12:20:01	O prazo para envio de documentos está encerrado .

Adjudicação

Fornecedor Total Adjudicado

LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI

-26,12%

Lote(s) Adjudicados: 1

Após encerramento da fase de lances, e atendido os procedimentos da Lei Complementar 123/06, o licitante melhor classificado em cada lote ou item foi declarado vencedor conforme indicado no quadro Resultado da sessão pública, a classificação dos valores ofertados foi publicada nos quadros de Propostas e Lances, e foi concedido o prazo recursal de acordo com preconizado na Norma Regulamentar ou Edital.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:50:03 horas do dia 12 de Fevereiro de 2021 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

BRUNO RIBEIRO SILVA

Pregoeiro(a) Oficial

PRISCILLA LOPES PIRES DE OLIVEIRA

Equipe de Apoio

Márcia Silva Rodrigues

Equipe de Apoio

Mônica Rodrigues de Melo

Equipe de Apoio

Autenticação: 944F5A2C44FC4E54F6239BF07184F17D